
Zarządzenie nr 86/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Nowym Duninowie do 

wykonywania czynności związanych ze składaniem wniosków do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG). 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 3 i ust. 4 

z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i 

Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 541 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 § 1. Upoważnia się Panią Aldonę Olender - Inspektora ds. ewidencji działalności 

gospodarczej i obsługi kasy w Referacie Finansowym w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie 

do wykonywania czynności stanowiących zadania zlecone gminie, określonych w ustawie 

o Centralnej Ewidencji i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy, w szczególności: 

1) potwierdzania tożsamości składającego wniosek o wpis do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) oraz o jego zmianę, zawieszenie, 

wznowienie i wykreślenie; 

2) wydawanie pokwitowań o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej (CEIDG) oraz o jego zmianę, zawieszenie, wznowienie i wykreślenie; 

3) przekształcenia wniosku o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej (CEIDG) oraz o jego zmianę, zawieszenie, wznowienie i wykreślenie na postać 

dokumentu elektronicznego; 

4) opatrywania wniosku o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej (CEIDG) oraz o jego zmianę, zawieszenie, wznowienie i wykreślenie 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, 

albo podpisywania w inny sposób akceptowany przez system CEIDG, umożliwiający 

jednoznaczną identyfikację osoby przesyłającej wniosek, czas jego przesyłania oraz 

zapewniający integralność danych zawartych we wniosku i przesyłania wniosku do Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG). 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas zatrudnienia w Urzędzie 

Gminy w Nowym Duninowie na stanowisku ds. ewidencji działalności gospodarczej i obsługi 

kasy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Nowy Duninów 
          -//-  
Karol Gutkowicz 

 


